



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
"ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2021 г. № 738

**О внесении изменений в Перечень избирательных участков
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей
на выборах, проводимых на территории муниципального образования
"Город Архангельск", и их границы**

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", с учетом предложений глав администраций территориальных округов Администрации городского округа "Город Архангельск" об изменении границ избирательных участков, мест нахождения участковых комиссий и помещений для голосования, согласованных с соответствующими территориальными избирательными комиссиями, Администрация городского округа "Город Архангельск" **постановляет:**

1. Внести в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования "Город Архангельск", и их границы, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 29 сентября 2017 года № 1137 (с изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту постановления слова "муниципального образования" заменить словами "городского округа";

2) в избирательном участке № 2:

слова "Дрейера, дома: 33 корп. 1, 35, 35 корп. 1, 37, 39 корп. 1, 45, 45 корп. 1, 47, 47 корп. 1, 47 корп. 2, 48 корп. 1, 49, 49 корп. 1, 49 корп. 2, 51 корп. 1, 53, 53 корп. 1, 55, 55 корп. 1, 57;" заменить словами "Дрейера, дома: 33 корп. 1, 35, 35 корп. 1, 37, 39 корп. 1, 45, 45 корп. 1, 47, 47 корп. 1, 47 корп. 2, 48 корп. 1, 49, 49 корп. 1, 53, 53 корп. 1, 55, 55 корп. 1, 57;"

слова "Тупиковая, дома: 1, 2, 3, 3 корп. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9." заменить словами "Тупиковая, дома: 1, 2, 3, 3 корп. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.";

3) в избирательном участке № 3 слова "Дежневцев, дома: 11, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 3, 13 корп. 5, 13 корп. 6, 13 корп. 7, 14 корп. 1, 14 корп. 2, 14 корп. 3, 14 корп. 4, 14 корп. 5, 14 корп. 6, 14 корп. 7, 14 корп. 8, 14 корп. 9, 15, 15 корп. 1, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 29 корп. 2, 29 корп. 3, 30, 31;" заменить словами "Дежнёвцев, дома: 11, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 3, 13 корп. 5, 13 корп. 6, 13 корп. 7, 14 корп. 2, 14 корп. 3, 14 корп. 4, 14 корп. 5, 14 корп. 6, 14 корп. 7, 14 корп. 8, 14 корп. 9, 15, 15 корп. 1, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 29 корп. 2, 29 корп. 3, 30, 31;"

4) в избирательном участке № 4 слово "Дежневцев" заменить словом "Дежнёвцев";

5) в избирательном участке № 5:

слова "Зеньковича, дома: 2, 4, 7, 10, 10 корп. 1, 11, 12, 14, 15, 16, 16 корп. 1, 17, 18, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56;" заменить словами "Зеньковича, дома: 2, 4, 7, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 16 корп. 1, 17, 18, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56;"

слова "Лесозаводская, дома: 1, 2, 6, 7, 9, 10, 10 корп. 1, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 21, 23;" заменить словами "Лесозаводская, дома: 1, 2, 6, 7, 10, 10 корп. 1, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 21, 23;"

слова "Нахимова, дома: 1, 2, 3, 4, 4 корп. 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 23;" заменить словами "Нахимова, дома: 1, 2, 3, 4, 4 корп. 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 23;"

6) в избирательном участке № 6:

слова "МБУ ДО МО "Город Архангельск" "Детская школа искусств № 48", ул. Нахимова, 6, корп.1; помещения для голосования – МБДОУ МО "Город Архангельск" "Детский сад комбинированного вида № 101", ул. Зеньковича, 13" заменить словами "МБОУ МО "Город Архангельск" "Средняя школа № 77", ул. Макарова, 33, тел. 45 06 27)";

слова "Адмирала Макарова, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп.5, 2, 2 корп. 1, 2 корп. 2, 2 корп. 3, 2 корп. 4, 2 корп. 5, 2 корп. 6, 3, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 4, 4 корп. 1, 5, 5 корп. 1, 6, 6 корп. 1, 7, 7 корп. 1, 8, 8 корп. 1, 8 корп. 2, 8 корп. 3, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 9 корп. 4, 9 корп. 5, 10, 10 корп. 1, 10 корп. 2, 11, 11 корп. 1, 11 корп. 2, 11 корп. 3, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 14, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 1, 16, 17, 18, 19, 19 корп. 1, 19 корп. 2, 20, 21, 22, 24, 24 корп. 1, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 29 корп. 2, 30, 30 корп. 1, 30 корп. 2, 30 корп. 3, 31, 31 корп. 1, 31 корп. 2, 32, 32 корп. 1, 32 корп. 2, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 41 корп. 1, 42, 42 корп. 1, 42 корп. 2, 43, 44, 44 корп. 2;" заменить словами "Адмирала Макарова, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп.5, 2, 2 корп. 1, 2 корп. 2, 2 корп. 3, 2 корп. 4, 2 корп. 5, 2 корп. 6, 3, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 4, 4 корп. 1, 5, 5 корп. 1, 6, 6 корп. 1, 7 корп. 1, 8, 8 корп. 1, 8 корп. 2, 8 корп. 3, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 9 корп. 4, 9 корп. 5, 10, 10 корп. 1, 10 корп. 2, 11, 11 корп. 1, 11 корп. 2, 11 корп. 3, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 14, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 1, 16, 17, 18, 19, 19 корп. 1, 19 корп. 2, 20, 21, 22, 24, 24 корп. 1, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 29 корп. 2, 30, 30 корп. 1, 30 корп. 2, 30 корп. 3, 31, 31 корп. 1, 31 корп. 2, 32, 32 корп. 1, 32 корп. 2, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 41 корп. 1, 42, 42 корп. 1, 42 корп. 2, 43, 44, 44 корп. 2;"

слова "Доковская, дома: 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37;" заменить словами "Доковская, дома: 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37;"

7) в избирательном участке № 10:

слова "Третья линия, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10 корп. 1, 11, 11 корп. 1, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 2, 14, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 3, 16 корп. 1, 17 корп. 1, 18, 19, 20, 20 корп. 1, 20 корп.2, 21, 21 корп. 2, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 29 корп. 1, 31, 31 корп.1, 33, 33 корп. 1, 34, 34 корп. 2, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 56;" заменить словами "Третья линия, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10 корп. 1, 11, 11 корп. 1, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 2, 14, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 3, 16 корп. 1, 17 корп. 1, 17 корп. 2, 18, 19, 20, 20 корп. 1, 20 корп.2, 21, 21 корп. 1, 21 корп. 2, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 29 корп. 1, 31, 31 корп. 1, 33, 33 корп. 1, 34, 34 корп. 2, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 56;"

слова "2-й км Северодвинской ветки, дома: 2, 3 корп. 1, 26, 40, 56, 58, 70, 93, 94, 95, 95 корп. 1, 96, 97, 97 корп. 1, 97 корп. 3, 99, 100, 100 корп. 1, 108, 111." заменить словами "2-й км Северодвинской ветки, дома: 2, 2 корп. 1, 3 корп. 1, 26, 40, 56, 58, 70, 93, 94, 95, 95 корп. 1, 96, 97, 97 корп. 1, 97 корп. 3, 98, 99, 100, 100 корп. 1, 108, 111.";

слова "Деповская, дома: 20, 25, 28, 29, 32, 46, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 59 корп. 1;" заменить словами "Деповская, дома: 20, 25, 28, 29, 29 корп.1, 32, 46, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 59 корп. 1;"

8) в избирательном участке № 13 слова "Лахтинское шоссе, дома: 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 142 корп. 1, 144 корп. 1, 145 корп. 1, 147 корп. 3, 148, 149, 150, 151, 152." заменить словами "Лахтинское шоссе, дома: 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 142 корп. 1, 143, 144 корп. 1, 145 корп. 1, 147 корп. 1, 147 корп. 3, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155.";

9) избирательный участок № 17 изложить в следующей редакции:

"Улицы: Комбинатовская, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 корп. 4, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 64 корп. 2, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 70 корп. 1, 71 корп. 1, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 89; Куйбышева, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14; Мира, дома: 2, 4, 6, 8, 10;

Первый рабочий квартал, дома: 1, 2, 2 корп.1, 3, 3 корп. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 32 корп. 1, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 38 корп. 1, 39, 40, 41, 42, 42 корп. 1, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 59 корп. 1, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 83 корп. 1, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 94 корп. 1, 97, 99, 101, 101 корп. 1, 102, 102 корп. 1, 103, 104; Севстрой, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 1 корп. 3, 2, 2 корп. 3, 3, 4, 4 корп. 1, 5, 6, 7, 7 корп. 1, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 34 корп. 1, 34 корп. 2, 34 корп. 3, 34 корп. 4, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 46 корп. 1, 46 корп. 2, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 108. Посёлок Боры улица: Боры, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 16, 19, 20, 20 корп. 2, 21, 22, 26, 27, 29, 31, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46.

Территория товарищества собственников недвижимости Малое Никольское.";

10) в избирательном участке № 18:

слова "МУК МО "Город Архангельск" "Исакогорско-Цигломенский культурный центр", ул. Севстрой, 2" заменить словами "МБОУ МО "Город Архангельск" "Основная школа № 69 имени А.А. Ефремова", ул. Ленинская, 1)";

слова "Первый рабочий квартал, дома: 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 119 корп. 1, 120, 121, 121 корп. 1, 121 корп. 2, 121 корп. 3, 122, 123, 125, 127, 128, 129, 130, 131, 131 корп. 1, 133, 134;" заменить словами "Первый рабочий квартал, дома: 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 117 корп. 1, 118, 119, 119 корп. 1, 120, 121, 121 корп. 1, 121 корп. 2, 121 корп. 3, 122, 123, 125, 127, 128, 129, 130, 131, 131 корп. 1, 133, 134;"

11) в избирательном участке № 19 слова "Стивидорская, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 16, 20, 22, 22 корп. 1, 24, 27, 30;" заменить словами "Стивидорская, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 20, 22, 22 корп. 1, 24, 27, 30;"

12) в избирательном участке № 20 слова "Кирпичного завода, дома: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17 корп. 1, 18, 18 корп. 1, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28." заменить словами "Кирпичного завода, дома: 2, 5, 6, 7, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17 корп. 1, 18, 18 корп. 1, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28.";

13) в избирательном участке № 23 слова "Ленинградский, дома: 9, 10, 11, 11 корп. 1, 15 корп. 1, 21, 21 корп. 1, 21 корп. 2, 21 корп. 3, 21 корп. 4, 23, 28, 34, 55, 57, 59." заменить словами "Ленинградский, дома: 10, 11, 11 корп. 1, 15 корп. 1, 21, 21 корп. 1, 21 корп. 2, 21 корп. 3, 21 корп. 4, 23, 28, 34, 55, 57, 59.";

14) в избирательном участке № 24:

слова "наб. Северной Двины, дома: 2, 2 корп. 1, 4, 4 корп. 1; 4 корп. 2; 6 корп. 1; 6 корп. 2; 7 корп. 2; 8." заменить словами "наб. Северной Двины, дома: 2, 2 корп. 1, 4, 4 корп. 1; 4 корп. 2; 6 корп. 1; 6 корп. 2; 7 корп. 2.";

слова "Урицкого, дома: 2, 4 корп. 1, 6, 6 корп. 1, 6 корп. 2, 20, 22, 26, 30, 32, 32 корп. 1, 34, 36, 40, 42, 44, 46." заменить словами "Урицкого, дома: 4 корп. 1, 6, 6 корп. 1, 6 корп. 2, 20, 22, 26, 30, 32, 32 корп. 1, 34, 36, 40, 42, 44, 46.";

15) в избирательном участке № 32:

слова "наб. Северной Двины, дома: 12, 12 корп. 1, 12 корп. 2, 14 корп. 1, 15 корп. 1, 32, 32 корп. 6, 32 корп. 7, 32 корп. 10, 32 корп. 11, 32 корп. 12, 36." заменить словами "наб. Северной Двины, дома: 12, 12 корп. 1, 12 корп. 2, 14 корп. 1, 15 корп. 1, 32, 32 корп. 7, 32 корп. 10, 32 корп. 11, 32 корп. 12, 36.";

слова "Северодвинская, дома: 7 корп. 3, 9, 11;" заменить словами "Северодвинская, дома: 9, 11;"

слова "Романа Куликова, дома: 1, 1 корп. 1, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 3 корп. 3, 4, 5, 6, 7;" заменить словами "Романа Куликова, дома: 1, 1 корп. 1, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 3 корп. 3, 4, 6, 7;"

16) в избирательном участке № 34 слова "Водников, дома: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11." заменить словами "Водников, дома: 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11.";

17) в избирательном участке № 35:

слова "Новгородский, дома: 41, 76, 80, 81, 83, 84; 87, 89;" заменить словами "Новгородский, дома: 41, 76, 80, 81, 83, 87, 89;"

слова "Володарского, дома: 34 корп. 1, 36, 36 корп. 1, 36 корп. 2, 38, 40, 44, 48, 50, 58, 58 корп. 1, 66, 66 корп. 1, 68, 72;" заменить словами "Володарского, дома: 36 корп. 1, 36 корп. 2, 38, 44, 48, 50, 58, 58 корп. 1, 66, 66 корп. 1, 68, 72;"

слова "Серафимовича, дома: 30 корп. 1, 32, 33, 35, 37, 38, 39, 39 корп. 2, 41, 45, 51, 51 корп. 1, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 69 корп. 2, 71, 73." заменить словами "Серафимовича, дома: 30 корп. 1, 32, 35, 37, 38, 39, 39 корп. 2, 41, 45, 51, 51 корп. 1, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 69 корп. 2, 71, 73.";

18) избирательный участок № 44 дополнить строкой следующего содержания:

"Наб. Северной Двины, дом 71";

19) в избирательном участке № 45:

слова "МБОУ МО "Город Архангельск" "Средняя школа № 22", просп. Советских космонавтов, 69, тел. 28 57 51)" заменить словами "ГБПОУ Архангельской области "Архангельский техникум строительства и экономики" (общежитие), ул. Володарского 12)";

слова "Советских космонавтов, дома: 64, 65 корп. 1, 67, 67 корп. 1, 68, 70 корп. 2, 72, 74 корп. 1, 76, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 84 корп. 1, 84 корп. 2, 86, 87, 88, 88 корп. 1, 90." заменить словами "Советских космонавтов, дома: 64, 67, 67 корп. 1, 68, 70 корп. 2, 72, 74 корп. 1, 76, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 84 корп. 1, 84 корп. 2, 86, 87, 88, 88 корп. 1, 90.";

слова "Володарского, дома: 49, 51, 53, 57, 61, 63, 65 корп. 2, 67 корп. 1, 69, 71, 77, 79, 79 корп. 1, 83, 83 корп. 1, 85;" заменить словами "Володарского, дома: 49, 51, 53, 57, 61, 63, 65 корп. 2, 67 корп. 1, 71, 77, 79, 79 корп. 1, 83, 83 корп. 1, 85;"

слова "Поморская, дома: 44, 44 корп. 1, 44 корп. 2, 46, 48, 51, 52, 54, 57 корп. 1, 59, 60, 60 корп. 1, 61, 63, 64, 65, 66, 66 корп. 1, 67, 68 корп. 1, 68 корп. 2, 69, 70, 77, 81, 81 корп. 1;" заменить словами "Поморская, дома: 44, 44 корп. 1, 44 корп. 2, 46, 48, 51, 54, 57 корп. 1, 59, 60, 60 корп. 1, 61, 63, 64, 65, 66, 66 корп. 1, 67, 68 корп. 1, 68 корп. 2, 69, 70, 77, 81, 81 корп. 1;"

20) в избирательном участке № 46:

слова "Наб. Северной Двины, дом 47, 52, 52 корп. 1, 52 корп. 2, 71." заменить словами "Наб. Северной Двины, дома 47, 52, 52 корп. 1, 52 корп. 2.";

слова "Володарского, дома: 8, 10, 11,12, 12 корп. 1; 19, 23, 26, 31, 33, 39, 41, 43, 43 корп. 2, 45, 45 корп. 1;" заменить словами "Володарского, дома: 8, 10, 11,12, 12 корп. 1; 19, 23, 26, 31, 33, 41, 43, 43 корп. 2, 45, 45 корп. 1;"

слова "Поморская, дома: 14, 16, 24, 24 корп. 1, 26, 30, 34, 34 корп. 1, 34 корп. 2, 34 корп. 3, 39, 40, 41, 41 корп. 1, 43 корп. 1, 45, 47;" заменить словами "Поморская, дома: 14, 16, 24, 24 корп. 1, 26, 34, 34 корп. 1, 34 корп. 2, 34 корп. 3, 39, 40, 41, 41 корп. 1, 43 корп. 1, 45, 47;"

21) в избирательном участке № 57 слова "29 17 88, 64 05 41" заменить словами "64 05 45";

22) в избирательном участке № 59 слова "Советских космонавтов, дома: 112, 112 корп. 1, 114." заменить словами "Советских космонавтов, дома: 112, 114.";

23) в избирательном участке № 63:

слова "Ломоносова, дома: 152, 154, 154 корп. 1, 167, 169, 172 корп. 1, 172 корп. 2, 172 корп. 3, 174, 174 корп. 2, 176;" заменить словами "Ломоносова, дома: 152, 154, 154 корп. 1, 167, 172 корп. 1, 172 корп. 3.";

слова "Новгородский, дома: 130, 134, 134 корп. 1, 136, 137 корп. 1, 139;" заменить словами "Новгородский, дома: 130, 134, 134 корп. 1, 136, 137 корп. 1.";

слова "Воскресенская, дома: 7, 9, 11, 15, 17, 35, 37, 43, 55, 59;" заменить словами "Воскресенская, дома: 7, 9, 11, 15, 17, 37, 43, 55, 59;"

слова "Свободы, дома: 1, 14, 21, 23 корп. 1, 24, 25, 25. корп. 1, 27, 28, 31, 34, 36, 38, 38 корп. 1, 47 корп. 1, 53, 55, 55 корп. 1, 57, 57 корп. 1, 59, 61 корп. 1." заменить словами "Свободы, дома: 14, 24, 28, 34, 36, 38, 38 корп. 1, 47 корп. 1, 53, 55, 55 корп. 1, 57, 57 корп. 1, 59, 61 корп. 1.";

24) избирательный участок № 64 дополнить строкой следующего содержания:

"Свободы, дома: 1, 21, 23 корп. 1, 25, 25. корп. 1, 27, 31.";

25) в избирательном участке № 65 слова "Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – ГБПОУ АО "Архангельский колледж культуры и искусства", просп. Троицкий, 93, тел. 65 20 70, 65 20 04" заменить словами "Место нахождения участковой комиссии – ГБПОУ АО "Архангельский колледж культуры и искусства", просп. Троицкий, 95; помещения для голосования - ГБПОУ АО "Архангельский колледж культуры и искусства", просп. Троицкий, 93, тел. 28 58 65)";

26) в избирательном участке № 69 слова "Гайдара, дома: 3, 23, 25, 25 корп. 1, 27, 29 корп. 1;" заменить словами "Гайдара, дома: 3, 23, 25, 25 корп. 1, 27.";

27) в избирательном участке № 71 слова "просп. Ломоносова, 269" заменить словами " просп. Ломоносова, 269/ ул. Федота Шубина, 9";

28) в избирательном участке № 72:

слова "К.С. Бадигина, дома: 4, 4 корп. 1, 5, 6, 7, 8, 9, 11;" заменить словами "К.С. Бадигина, дома: 4 корп. 1, 5, 6, 7, 8, 9, 11;"

слова "Двинской посёлок" заменить словами "Двинской посёлок";

29) в избирательном участке № 77 слова "МКОУ" заменить словами "МБОУ";

30) в избирательном участке № 78:

после слов "И.В. Коробова," дополнить словами "посёлок Талажский авиагородок,";

слова "Авиационная, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 15, 30, 33, 35, 36, 52, 68, 103;" заменить словами "Авиационная, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 15, 30, 36, 52, 68, 103;"

31) в избирательном участке № 79:

после слов "21 27 55" дополнить словами "- в день голосования)";

32) в избирательном участке № 89:

слова "филиал ГБУ СОН АО "Центр помощи совершеннолетним гражданам с ментальными особенностями", ул. Победы, 18, корп. 4" заменить словами "МБУ ДО МО "Город Архангельск" "Центр дополнительного образования детей "Контакт", ул. Лесотехническая, 1)";

слова "Победы, дома: 5, 5 корп. 1, 7, 7 корп. 1, 7 корп. 2, 8, 8 корп. 1, 8 корп. 2, 8 корп. 3, 8 корп. 4, 8 корп. 5, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 10 корп. 3, 10 корп. 5, 11, 12, 12 корп. 1, 12 корп. 2, 12 корп. 3, 12 корп. 4, 13, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 1, 15 корп. 2, 15 корп. 3, 17, 17 корп. 1, 18, 18 корп. 1, 18 корп. 2, 18 корп. 3, 19, 19 корп. 2, 19 корп. 5, 19 корп. 6, 20, 20 корп. 1, 20 корп. 2, 20 корп. 3, 20 корп. 4, 21, 21 корп. 1, 22, 22 корп. 1, 22 корп. 6, 24, 24 корп. 2;" заменить словами "Победы, дома: 5, 7, 7 корп. 1, 7 корп. 2, 8, 8 корп. 1, 8 корп. 2, 8 корп. 3, 8 корп. 4, 8 корп. 5, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 10 корп. 3, 10 корп. 5, 11, 12, 12 корп. 1, 12 корп. 2, 12 корп. 3, 12 корп. 4, 13, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 1, 15 корп. 2, 15 корп. 3, 17, 17 корп. 1, 18, 18 корп. 1, 18 корп. 2, 18 корп. 3, 19, 19 корп. 2, 19 корп. 5, 19 корп. 6, 20, 20 корп. 1, 20 корп. 2, 20 корп. 3, 20 корп. 4, 21, 21 корп. 1, 22, 22 корп. 6, 24, 24 корп. 2;"

33) в избирательном участке № 90:

слова "Боровая, дома: 30, 31, 31 корп. 1, 33, 34, 35, 35 корп. 1, 36, 38, 39, 40, 40 корп. 1, 42, 44, 44 корп. 1, 45, 46, 46 корп. 1, 47, 48, 48 корп. 1, 51, 52, 52 корп. 1, 53, 54, 55, 55 корп. 1, 56, 58, 59, 60;" заменить словами "Боровая, дома: 30, 31, 31 корп. 1, 33, 34, 35, 35 корп. 1, 36, 38, 39, 40, 40 корп. 1, 42, 44, 44 корп. 1, 45, 46, 46 корп. 1, 47, 48, 48 корп. 1, 50, 51, 52, 52 корп. 1, 53, 54, 55, 55 корп. 1, 56, 58, 59, 60;"

слова "Пионерская, дома: 83, 84, 85, 142, 145 корп. 1, 147 корп. 1, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156;" заменить словами "Пионерская, дома: 84, 142, 145 корп. 1, 147 корп. 1, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156;"

34) в избирательном участке № 91:

слова "Победы, дома: 23, 23 корп. 1, 25, 27, 29, 31, 31 корп. 1, 37, 37 корп. 1, 39, 50, 52, 54, 56, 56 корп. 1, 56 корп. 2, 58;" заменить словами "Победы, дома: 23, 23 корп. 1, 25, 27, 29, 31, 31 корп. 1, 37, 37 корп. 1, 39, 50, 52, 54, 56 корп. 1, 56 корп. 2;"

слова "Школьная, дома: 1, 56, 67, 73, 74, 75, 75 корп. 1, 76, 77, 88, 108, 108 корп. 2, 162, 162 корп. 1, 163, 164, 165, 166, 166 корп. 1, 166 корп. 2, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 173 корп. 1, 180, 181." заменить словами "Школьная, дома: 1, 67, 73, 74, 75, 75 корп. 1, 76, 77, 88, 108, 108 корп. 2, 162, 162 корп. 1, 163, 164, 165, 166, 166 корп. 1, 166 корп. 2, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 173 корп. 1, 180, 181.";

35) в избирательном участке № 92:

слова "тел. 47 19 26" исключить;

слова "Карбасная, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 5, 6, 8, 10, 11, 16, 17, 18, 20, 22, 28;" заменить словами "Карбасная, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 5, 6, 8, 10, 11, 16, 17, 18, 20, 22, 26, 28;"

слова "Междуречье, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 3, 4, 5, 5 корп. 1, 5 корп. 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 20 корп. 1, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31 корп. 1, 32, 32 корп. 1, 33, 34, 35, 35 корп. 1, 36,

37, 38, 39;" заменить словами "Междуречье, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 3, 4, 5, 5 корп. 1, 5 корп. 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 20 корп. 1, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30 корп. 1, 31, 31 корп. 1, 32, 32 корп. 1, 33, 34, 35, 35 корп. 1, 36, 37, 38, 39;"

слова "Победы, дома: 65, 70, 70 корп. 1, 72 корп. 1, 72 корп. 3, 81, 85, 144, 144 корп. 1, 146, 148, 150, 152 корп. 1, 156, 156 корп. 1, 158, 160;" заменить словами "Победы, дома: 65, 70, 70 корп. 1, 72 корп. 1, 72 корп. 2, 72 корп. 3, 81, 85, 144, 144 корп. 1, 146, 152 корп. 1, 156, 156 корп. 1, 158, 160;"

36) в избирательном участке № 93 слова "Победы, дома: 43, 45, 45 корп. 1, 45 корп. 2, 49 корп. 1, 51, 55, 57, 59, 74, 75, 76, 78, 79, 80 корп. 1, 82, 82 корп. 1, 83, 84, 90, 90 корп. 1, 92, 92 корп. 2, 94, 94 корп. 1, 96, 98, 98 корп. 1, 100, 100 корп. 1, 102, 102 корп. 1, 102 корп. 2, 104, 104 корп. 1, 106, 106 корп. 1, 106 корп. 2, 112, 114, 114 корп. 2, 114 корп. 3, 116, 116 корп. 1, 116 корп. 2, 118, 118 корп. 1, 120, 120 корп. 1, 120 корп. 2, 122, 122 корп. 2, 124, 124 корп. 1, 126, 132, 132 корп. 1, 132 корп. 2, 134, 136, 138, 140, 142, 142 корп. 1." заменить словами "Победы, дома: 43, 45, 45 корп. 1, 45 корп. 2, 49 корп. 1, 51, 55, 57, 59, 74, 75, 76, 79, 80 корп. 1, 82, 82 корп. 1, 83, 84, 90, 90 корп. 1, 92, 92 корп. 2, 94, 94 корп. 1, 96, 98, 98 корп. 1, 100, 100 корп. 1, 102, 102 корп. 1, 102 корп. 2, 104, 104 корп. 1, 106, 106 корп. 1, 106 корп. 2, 112, 114, 114 корп. 2, 114 корп. 3, 116, 116 корп. 1, 116 корп. 2, 118, 118 корп. 1, 120, 120 корп. 1, 120 корп. 2, 122, 122 корп. 2, 124, 124 корп. 1, 126, 132, 132 корп. 1, 132 корп. 2, 134, 136, 138, 140, 142, 142 корп. 1.";

37) в избирательном участке № 94 слова "Реушеньгская, дома: 1, 2, 3, 4, 4 корп. 2, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 15, 15 корп. 1, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 31, 32, 33, 34, 37, 38, 40, 43, 45, 46, 47, 49, 56, 59, 61;" заменить словами "Реушеньгская, дома: 1, 2, 3, 4, 4 корп. 2, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 15, 15 корп. 1, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 31, 32, 33, 34, 37, 38, 40, 43, 45, 46, 47, 49, 56, 59, 60, 61;"

38) в избирательном участке № 96 слова "Петрозаводская, дома: 2, 4, 6, 9, 10, 11, 16, 16 корп. 1, 23;" заменить словами "Петрозаводская, дома: 2, 4, 9, 10, 11, 16, 16 корп. 1, 23;"

39) в избирательном участке № 98 слова "Колхозная, дома: 3, 4, 4 корп. 1, 4 корп. 2, 5, 5 корп. 1, 6, 6 корп. 1, 6 корп. 2, 6 корп. 3, 7, 7 корп. 1, 8, 8 корп. 1, 9 корп. 1, 10, 10 корп. 1, 10 корп. 2, 12, 12 корп. 1, 12 корп. 2, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36;" заменить словами "Колхозная, дома: 4, 4 корп. 1, 4 корп. 2, 5, 5 корп. 1, 6, 6 корп. 1, 6 корп. 2, 6 корп. 3, 7, 7 корп. 1, 8, 8 корп. 1, 9 корп. 1, 10, 10 корп. 1, 10 корп. 2, 12, 12 корп. 1, 12 корп. 2, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36;"

40) в избирательном участке № 101 слова "Орджоникидзе, дома: 22, 22 корп. 1, 22 корп. 2, 23, 23 корп. 1, 24, 24 корп. 1, 24 корп. 2, 24 корп. 3, 25, 26, 26 корп. 1, 26 корп. 2, 26 корп. 3;" заменить словами "Орджоникидзе, дома: 22, 22 корп. 1, 22 корп. 2, 23, 23 корп. 1, 24, 24 корп. 1, 24 корп. 2, 24 корп. 3, 25, 26, 26 корп. 1, 26 корп. 3;"

41) в избирательном участке № 105:

слова "тел. 23 47 21" заменить словами "тел. 23 47 23";

слова "Партизанская, дома: 28, 28 корп. 1, 28 корп. 2, 28 корп. 3, 30, 32;"
заменить словами "Партизанская, дома: 28, 28 корп. 1, 28 корп. 2, 30, 32;"

42) в избирательном участке № 106:

слова "Добролюбова, дома: 4, 7, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 18 корп. 1, 20, 22, 24, 26;" заменить словами "Добролюбова, дома: 4, 7, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 18 корп. 1, 20, 22, 24.;"

слова "Ильича, дома: 2 корп. 1, 2 корп. 2, 4, 11, 12, 16, 26;" заменить словами "Ильича, дома: 2 корп. 1, 2 корп. 2, 4, 12, 16, 26;"

слова "Партизанская, дома: 15, 18;" заменить словами "Партизанская, дом 18;"

43) в избирательном участке № 107:

после слов "ул. Кутузова, 8" дополнить словами ", тел. 41 28 80)";

слова "Репина, дома: 11, 11 корп. 1, 13, 14, 15, 15 корп. 1, 16, 16 корп. 1, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24;" заменить словами "Репина, дома: 11, 11 корп. 1, 14, 15, 15 корп. 1, 16, 16 корп. 1, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24;"

44) в избирательном участке № 110:

слова "Валявкина, дома: 3, 5, 5 корп. 1, 9, 13, 15, 18, 20, 22, 23, 23 корп. 1, 26, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 30, 31, 31 корп. 1, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 45, 49;" заменить словами "Валявкина, дома: 3, 5, 5 корп. 1, 9, 13, 15, 18, 20, 22, 23, 23 корп. 1, 26, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 30, 31, 31 корп. 1, 33, 34, 36, 37, 39, 41, 45, 49;"

слова "Пахтусова, дома: 2, 4, 4 корп. 1, 4 корп. 2, 4 корп. 3, 5;" заменить словами "Пахтусова, дома: 2, 4, 4 корп. 2, 4 корп. 3, 5;"

45) в избирательном участке № 112:

слова "Кузнечевская, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 10 корп. 1, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 корп. 1, 20;" заменить словами "Кузнечевская, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 10 корп. 1, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18 корп. 1, 20;"

слова "Совхозная, дома: 2, 2 корп. 1, 2 корп. 2, 2 корп. 3, 4, 4 корп. 1, 5, 6, 7, 7 корп.1, 8, 9, 10 корп. 2, 11, 12, 13, 14, 14 корп. 1;" заменить словами "Совхозная, дома: 2, 2 корп. 1, 2 корп. 2, 2 корп. 3, 4, 4 корп. 1, 5, 6, 7, 7 корп.1, 8, 9, 10 корп. 2, 10 корп. 5, 11, 12, 13, 14, 14 корп. 1;"

46) в избирательном участке № 113 после слов "тел. 22 86 20" дополнить словами "– в день голосования, 22 84 33)";

47) в избирательном участке № 116 слова "Челюскинцев, дома: 1, 2, 3, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 3 корп. 3, 4, 5, 6, 8, 10." заменить словами "Челюскинцев, дома: 1, 2, 3, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 3 корп. 3, 4, 5, 10.;"

48) в избирательном участке № 117 слова "Расчалка 1-я линия, дома: 1, 3, 4, 5, 6, 6 корп. 1, 7, 9, 10, 11, 12;" заменить словами "Расчалка 1-я линия, дома: 1, 3, 4, 5, 6, 6 корп. 1, 7, 9, 9 корп.1, 10, 11, 12;"

49) в избирательном участке № 118:

слова "тел. 22 50 71" заменить словами "тел. 22 50 63";

слова "Кедрова, дома: 6, 8, 10, 12, 12 корп. 1, 14, 16, 20, 20 корп. 1, 20 корп. 2, 22, 22 корп. 1, 24;" заменить словами "Кедрова, дома: 6, 8, 10, 10 корп. 1, 12, 12 корп. 1, 14, 16, 20, 20 корп. 1, 20 корп. 2, 22, 22 корп. 1, 24;"

50) в избирательном участке № 122 слова "тел. 22 37 84" заменить словами "тел. 22 58 61 (доб.25)";

51) в избирательном участке № 123 слова "22 37 84", "- в день голосования" исключить;

52) в избирательном участке № 124 слова "Территория КИЗ Лето, дома: 1, 2, 3, 5, 17, 18, 20, 25, 28, 30, 33, 37, 38, 43, 44, 44 корп. 1, 45, 47, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 69, 73, 74, 77." заменить словами "Территория КИЗ Лето, дома: 1, 2, 3, 5, 16, 17, 18, 20, 25, 28, 30, 33, 37, 38, 41, 43, 44, 44 корп. 1, 45, 47, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 66, 68, 69, 73, 74, 77.";

53) в избирательном участке № 125 слова "Баумана, дома: 1 корп. 1, 2, 2 корп. 1, 3, 3 корп. 1, 4, 5, 5 корп. 1, 6, 7, 7 корп. 1, 8, 9, 9 корп. 1, 10, 11, 12, 12 корп. 1, 12 корп. 2, 12 корп. 3, 12 корп. 4, 13 корп. 1, 14, 16, 17, 18, 19, 19 корп. 1, 20, 21, 23, 25, 27, 29, 31;" заменить словами "Баумана, дома: 1 корп. 1, 2, 2 корп. 1, 3, 3 корп. 1, 4, 5, 5 корп. 1, 6, 7, 7 корп. 1, 8, 9, 9 корп. 1, 10, 11, 12, 12 корп. 2, 12 корп. 3, 12 корп. 4, 13 корп. 1, 14, 16, 17, 18, 19, 19 корп. 1, 20, 21, 23, 25, 27, 29, 31;"

слова "Кучина А.С., дома: 1, 3, 4, 6, 8, 10, 13, 15, 16,17, 18, 19, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 32, 36;" заменить словами "Кучина А.С., дома: 1, 3, 4, 6, 8, 10, 13, 14, 15, 16,17, 18, 19, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 32, 36;"

54) в избирательном участке № 128:

слова "Конецгорский, дома: 1, 2, 5, 5 корп. 1, 6, 6 корп. 2, 8, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 10, 10 корп. 1, 11, 15, 15 корп.1, 16 корп. 1, 17, 17 корп. 1, 18 корп. 2, 19, 20, 22, 22 корп. 1." заменить словами "Конецгорский, дома: 1, 2, 5, 5 корп. 1, 6, 6 корп. 2, 8, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 9 корп.3, 10, 10 корп. 1, 11, 15, 15 корп.1, 16 корп. 1, 17, 17 корп. 1, 18 корп. 2, 19, 20, 22, 22 корп. 1.";

слова "Территория КИЗ Силикат 2-я линия: дома: 2, 4, 6, 11, 15, 17, 19;" заменить словами "Территория КИЗ Силикат 2-я линия: дома: 2, 4, 6, 7, 11, 15, 17, 19;"

55) в избирательном участке № 129:

слова "Ленинградский, дома: 357, 358 корп. 2, 358 корп. 3, 358 корп. 4, 359, 360, 360 корп. 1, 360 корп. 3, 360 корп. 4, 360 корп. 5, 360 корп. 6, 360 корп. 7, 360 корп. 8, 360 корп. 9, 360 корп. 10, 360 корп. 11, 360 корп. 12, 360 корп. 13, 360 корп. 14, 360 корп. 15, 360 корп. 16, 361, 363, 365, 367, 369, 369 корп. 1, 369 корп. 2, 369 корп. 3, 371, 373, 375, 377, 379, 381, 381 корп. 1, 381 корп. 2, 381 корп. 4." заменить словами "Ленинградский, дома: 357, 358, 358 корп. 2, 358 корп. 3, 358 корп. 4, 359, 360, 360 корп. 1, 360 корп. 3, 360 корп. 4, 360 корп. 5, 360 корп. 6, 360 корп. 7, 360 корп. 8, 360 корп. 9, 360 корп. 10, 360 корп. 11, 360 корп. 12, 360 корп. 13, 360 корп. 14, 360 корп. 15, 360 корп. 16, 361, 363, 365, 367, 369, 369 корп. 1, 369 корп. 2, 369 корп. 3, 371, 373, 375, 377, 379, 381, 381 корп. 1, 381 корп. 2, 381 корп. 4.";

слова "2-й Ленинградский, дома: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 12 корп. 1, 14." заменить словами "2-й Ленинградский, дома: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 12 корп. 1, 14, 14 корп.1.";

56) в избирательном участке № 130 слова "Октябрьская, дома: 4, 6, 6 корп. 1, 9, 10, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 30, 30 корп. 1, 32, 33, 33 корп. 1, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51;" заменить словами "Октябрьская, дома: 4, 6, 6 корп. 1, 9, 15, 17, 18, 20, 23, 25, 30, 30 корп. 1, 32, 33, 33 корп. 1, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51;"

57) в избирательном участке № 132 слова "Траловая, дома: 3, 7, 9, 13, 14, 16." заменить словами "Траловая, дома: 3, 7, 13, 14, 16.";

58) в избирательном участке № 133 слова "Лучевая, дома: 4, 5, 6, 7, 8, 10;" заменить словами "Лучевая, дома: 2, 5, 6, 7, 8, 10;"

59) в избирательном участке № 145 слова "Прокопия Галушина, дома: 19 корп. 2, 24 корп. 1, 25, 26 корп. 1." заменить словами "Прокопия Галушина, дом 25.";

60) избирательный участок № 146 дополнить строкой следующего содержания:

"Прокопия Галушина, дом 23 корп. 1;"

61) в избирательном участке № 146 слова "Карпогорская, дома: 12 корп. 1, 12 корп. 2;" заменить словами "Карпогорская, дома: 12 корп. 1, 12 корп. 2, 14;"

62) в избирательном участке № 147 слова "Улица Прокопия Галушина, дом: 23 корп. 1." исключить;

63) в избирательном участке № 149 слова "Ленина, дома: 6, 6 корп. 1, 7 корп. 2, 7 корп. 3, 7 корп. 4, 7 корп. 6, 7 корп. 11, 8, 8 корп. 1, 9 корп. 2, 9 корп. 4, 9 корп. 5, 9 корп. 11, 10, 11 корп. 1, 11 корп. 4, 11 корп. 5, 12, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 2, 13 корп. 3, 14, 15, 15 корп. 1, 15 корп. 3, 15 корп. 5, 15 корп. 6, 15 корп. 7, 16, 17 корп. 9, 18, 19 корп. 1, 19 корп. 2, 19 корп. 3, 19 корп. 5, 19 корп. 6, 20, 21 корп. 3, 21 корп. 4, 22, 22 корп. 1, 24;" заменить словами "Ленина, дома: 6, 6 корп. 1, 7 корп. 2, 7 корп. 3, 7 корп. 4, 7 корп. 6, 7 корп. 11, 8, 8 корп. 1, 9 корп. 2, 9 корп. 4, 9 корп. 5, 9 корп. 11, 10, 11 корп. 1, 11 корп. 4, 11 корп. 5, 12, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 2, 13 корп. 3, 14, 15, 15 корп. 1, 15 корп. 3, 15 корп. 4, 15 корп. 5, 15 корп. 6, 15 корп. 7, 16, 17 корп. 9, 18, 19 корп. 1, 19 корп. 2, 19 корп. 3, 19 корп. 5, 19 корп. 6, 20, 21 корп. 3, 21 корп. 4, 22, 22 корп. 1, 24;"

64) в избирательном участке № 155 слова "Прокопия Галушина, дома: 19, 19 корп. 1, 21, 21 корп. 1, 24, 26, 28, 30." заменить словами "Прокопия Галушина, дома: 19, 19 корп. 1, 19 корп. 2, 21, 21 корп. 1, 24, 26, 28, 30.";

65) в избирательном участке № 156 слова "Прокопия Галушина, дома: 28 корп. 2, 28 корп. 3, 28 корп. 4, 30 корп. 1, 30 корп. 2, 32, 32 корп. 1." заменить словами "Прокопия Галушина, дома: 24 корп. 1, 26 корп. 1, 28 корп. 2, 28 корп. 3, 28 корп. 4, 30 корп. 1, 30 корп. 2, 32, 32 корп. 1."

2. Опубликовать постановление в газете "Архангельск – город воинской славы" и на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".

Глава городского округа
"Город Архангельск"
19г.04



Д.А. Морев